両端のねじ穴固定位置
バリ カット
20mm以上
20mm以上
EWP00489N 2012.10施工説明書
安全上の注意（安全のために必ずお守りください）
取り付け前の準備
段差解消スロープ天然木タイプ

けがをするおそれが
あります。
注　意
禁止
必ず実行 必ず実行
(単位：mm) (単位：mm)
※色番：♯NF(ライトナチュラル）、♯PF（ペールブラウン）、♯BF（ブラウン）
裏面へつづく
　　は、してはいけない「禁止」内容です。
左図は、「禁止」を示します。
EWA112SH15 14～18 50
760
～
620
15
EWA112SH20 19～23 70 20
EWA112SH25 24～28 90 25
EWA112SH30 29～33 110 30
EWA112SH40 39～43 150 40
EWA112SH50 49～53 190 50
760
品番 対応
段差
対応